
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 30 травня 2019 року 

№174 

11 липня 2019 року Старокостянтинів   № 209 

 

 

Розглянувши клопотання начальника КЕВ м. Хмельницький полковника 

Хохуна П.С., яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 05 липня 

2019 року за № 47/2863-16/2019 про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради від 30 травня 2019 року № 174 у 

зв’язку з технічною помилкою, допущеною в листі квартирно-

експлуатаційного відділу м. Хмельницький від 14 травня 2019 року № 2357, а 

саме помилково вказано номер квартири 106 замість 103, відповідно до 

розпорядження міського голови  від 01 липня 2019 року № 195/2019-рв «Про 

надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись Житловим кодексом України, п. а 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 30 травня 

2019 року № 174 «Про виключення квартир з числа службових», виклавши     

п. 2 в новій редакції:  

«2. Виключити з числа службових трикімнатну квартиру № , що 

знаходиться за адресою: вул. Попова, 6 м. Старокостянтинів, відповідно до 

протоколу засідання комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах 

Збройних Сил України від 23 квітня 2019 року № 146.». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови     підпис                В. Богачук 
 

 


